
Deklaracijos 

pavadinimas 

Buvo iki pakeitimo Po 2016-10-03 pakeitimo, kuris 

įsigalioja nuo 2017-01-01 

 

 

 

 

Dividendų 

pelno mokesčio 

FR0640 

deklaracijos 

pateikimas 

Lietuvos vienetai, kitiems Lietuvos 

ir / ar užsienio vienetams ir / ar 

nuolatinei buveinei išmokėję 

apmokestinamus dividendus ir juos 

gavę iš užsienio vienetų, taip pat 

fiziniams asmenims iš 

neapmokestinto pelno paskirstę ir 

išmokėję pelną (ar jo dalį), 

apmokestinamą pagal PMĮ 

401 straipsnį, taip pat nuolatinės 

buveinės, iš užsienio vienetų 

gavusios apmokestinamus 

dividendus už joms priskirtas 

užsienio vienetų akcijas, kapitalo 

dalis ar kitų teisių turėjimą, 

deklaraciją FR0640 VMI privalo 

pateikti ne vėliau kaip iki mėnesio, 

einančio po to mėnesio, kurį buvo 

išmokėti ir / arba gauti dividendai, 

ir / arba iš neapmokestinto pelno 

paskirstytas pelnas (ar jo dalis) 

buvo išmokėtas fiziniams 

asmenims, 10 dienos. 

Lietuvos vienetai, kitiems Lietuvos ir / 

ar užsienio vienetams ir / ar nuolatinei 

buveinei išmokėję apmokestinamus 

dividendus ir juos gavę iš užsienio 

vienetų, taip pat fiziniams asmenims iš 

neapmokestinto pelno paskirstę ir 

išmokėję pelną (ar jo dalį), 

apmokestinamą pagal PMĮ 

401 straipsnį, taip pat nuolatinės 

buveinės, iš užsienio vienetų gavusios 

apmokestinamus dividendus už joms 

priskirtas užsienio vienetų akcijas, 

kapitalo dalis ar kitų teisių turėjimą, 

deklaraciją FR0640 VMI privalo 

pateikti ne vėliau kaip iki mėnesio, 

einančio po to mėnesio, kurį buvo 

išmokėti ir / arba gauti dividendai, 

ir / arba iš neapmokestinto pelno 

paskirstytas pelnas (ar jo dalis) 

buvo išmokėtas fiziniams asmenims, 

15 dienos. 

 

 

Metinių pelno 

mokesčio 

deklaracijų 

PLN204, 

PLN204A, 

PLN204N, 

PLN204U 

pateikimas 

 

 

Mokestinio laikotarpio pelno 

mokesčio deklaracija PLN204 (ir 

atitinkami jos priedai) VMI turi būti 

pateikiama ne vėliau kaip iki kito 

mokestinio laikotarpio šešto 

mėnesio 1 dienos (iki kitų metų 

birželio 1 dienos, jei mokestinis 

laikotarpis yra kalendoriniai metai), 

o paskutinio mokestinio laikotarpio – 

ne vėliau kaip per 30 dienų nuo 

veiklos pabaigos. Vienetai, kuriems 

nustatytas su ankstesniu mokestiniu 

laikotarpiu nesutampantis mokestinis 

laikotarpis, pereinamojo mokestinio 

laikotarpio deklaracijas mokesčių 

administratoriui turi pateikti ne 

vėliau kaip iki naujo nustatyto 

mokestinio laikotarpio šešto mėnesio 

1 dienos. 

Mokestinio laikotarpio pelno 

mokesčio deklaracija PLN204 (ir 

atitinkami jos priedai) VMI turi būti 

pateikiama ne vėliau kaip iki kito 

mokestinio laikotarpio šešto 

mėnesio 15 dienos (iki kitų metų 

birželio 15 dienos (už 2016 metus – 

iki 2017-06-15), jei mokestinis 

laikotarpis yra kalendoriniai metai), o 

paskutinio mokestinio laikotarpio – ne 

vėliau kaip per 30 dienų nuo veiklos 

pabaigos. Vienetai, kuriems nustatytas 

su ankstesniu mokestiniu laikotarpiu 

nesutampantis mokestinis laikotarpis, 

pereinamojo mokestinio laikotarpio 

deklaracijas mokesčių administratoriui 

turi pateikti ne vėliau kaip iki naujo 

nustatyto mokestinio laikotarpio šešto 

mėnesio 15 dienos. 

Asocijuotų 

asmenų 

tarpusavio 

sandorių 

FR0528 

ataskaitos 

pateikimas 

Ataskaita turi būti pateikta, jei su asocijuotu asmeniu per mokestinį laikotarpį 

(mokestinius metus ar kitokį laikotarpį) sudarė sandorių ar ūkinių operacijų, 

kurių vienos vertė lygi arba didesnė kaip 90 000 Eur, iki metinės pelno 

mokesčio deklaracijos pateikimo termino pabaigos, ne vėliau kaip iki kito 

mokestinio laikotarpio šešto mėnesio 15 dienos (birželio 15 d.). 



 

Ataskaitos apie 

kontroliuojam

uosius ir 

kontroliuojanči

us vienetus bei 

asmenis 

FR0438 formos 

pateikimas 

Ataskaita turi būti pateikta iki metinės pelno mokesčio deklaracijos 

pateikimo termino pabaigos, ne vėliau kaip iki kito mokestinio laikotarpio 

šešto mėnesio 15 dienos (birželio 15 d.). 


